TRIBUNALE DI GENOVA Sezione fallimentare ed esecuzioni

Il Giudice designato, dr.ssa Ada Lucca,

provvedendo sul ricorso depositato in data 12.8.2019 da RENATO ZATTA

e la relativa integrazione depositata in data 21.8.2019

avente ad oggetto la liquidazione del patrimonio del proponente,

visto l'art. 14quinques L. 3/12;

letta la domanda volta ad ottenere la liquidazione dei beni in favore dei creditori;

ritenuto che la stessa soddisfi i requisiti di cui all'art. 14 ter L. 3/12 e non emergendo dagli accertamenti compiuti la commissione di atti in frode ai creditori;

rilevato, in particolare, che il debitore è persona fisica, né ha fatto ricorso nei cinque anni precedenti a procedure per il sovraindebitamento; e che ha depositato completa documentazione;

DICHIARA APERTA LA PROCEDURA DI LIQUIDAZIONE

Nomina Liquidatore della procedura ai sensi dell'art. 15, comma 8, L. 3/2012 il dott. Federico Mariani, con studio in Genova Via G. Macaggi 23/20

dispone che, sino al momento in cui il presente provvedimento diventi definitivo, non possono, sotto pena di nullità, essere iniziate o proseguite azioni cautelari o esecutive ne' acquistati diritti di prelazione sul patrimonio oggetto di liquidazione da parte dei creditori aventi titolo o causa anteriore;

0) 19/9 1/Q dispone che la domanda di liquidazione ed il presente decreto siano comunicati a tutti i creditori;

ordina il rilascio di tutti i beni facenti parte del patrimonio di liquidazione;

precisa che la procedura rimarrà aperta sino alla completa esecuzione del programma di liquidazione e, comunque, per i quattro anni successivi al deposito della domanda in quanto i beni sopravvenuti nel suddetto periodo costituiscono oggetto della liquidazione al netto delle passività incontrate per l'acquisto e la conservazione degli stessi.

dispone la pubblicazione integrale della proposta e del decreto sul sito del Tribunale, ai sensi dell'art. 14 quinques, 2° comma, lettera c) della L. 3/2012;

Invita, a tal fine, il Liquidatore a raccogliere il consenso di tutte le persone indicate nella predetta proposta alla pubblicazione integrale della proposta stessa.

il Giudio

Genova, il 23.8.2019

Daposligio, in Cancalleria

u Cangophera

Olinia TVORE, Kasarantan MATIMO Dollassa karbootta Bilanno